Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú v termíne od 5.4.2014 na obdobie 6 rokov, počas trvania 

povolenia na prevádzkovanie ZZS, do 4.4.2020. 

IV. 

Cena a platobné podmienky 

Zmluvné strany si vzájomnou dohodou určili cenu za predmet nájmu sumou 181,32€ mesačne 

(slovom jednostoosemdesiatjeden eur tridsaťdva centov). V uvedenej sume nie sú započítané 

služby spojené s užívaním predmetu nájmu. Predmetná suma nájmu je konečná, stála, 

s uvedením DPH. 

Zmluvné strany si vzájomnou dohodou určili cenu za služby spojené s užívaním predmetu 

nájmu, ktorá pozostáva: 

 zo sumy 235,93 € mesačne (slovom dvestotridsaťpäť eur deväťdesiattri centov) za 

upratovacie služby,  

 zo sumy 5,58 € mesačne (slovom päť eur a päťdesiatosem centov) za spotrebu pitnej 

vody, výpočet na 8 osôb,   

 zo sumy 84,50 € mesačne (slovom osemdesiatštyri eur a päťdesiat centov) za teplú vodu 

a kúrenie spoločných priestorov, 

 zo sumy 5,00 € mesačne (slovom päť eur) za spotrebu elektrickej energie zo spoločných 

priestorov.  

Spolu predstavujú služby spojené s užívaním predmetu nájmu čiastku 331,01 € mesačne 

(slovom tristotridsaťjeden eur a jeden cent).  

Úhrada za predmet nájmu sa bude realizovať bankovým prevodom na účet prenajímateľa  každý 

mesiac na základe prenajímateľom vecne a formálne správne vystavenej a nájomcovi riadne 

doručenej faktúry, s lehotou splatnosti 14 dní odo dňa doručenia faktúry nájomcovi.